PAGE

Проект

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	_______________ ____________
	Москва
	№______________________

Об утверждении формы Соглашения о предоставлении
в 2012 году бюджету Чеченской Республики субсидий на
 софинансирование мероприятий, предусмотренных федеральной
целевой программой «Социально-экономическое  развитие Чеченской Республики на 2008 – 2012 годы»

В соответствии с пунктом 7 Правил предоставления из федерального бюджета субсидий бюджету Чеченской Республики на обеспечение социально-экономического развития Чеченской Республики в 2008 – 2012 годах и их распределения, являющихся Приложением № 23 к федеральной целевой программе «Социально-экономическое  развитие Чеченской Республики  на 2008 - 2012 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2008 г. № 537 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 30 (ч. 2), ст. 3629; 2009, № 4, ст. 502; 2010, № 32, ст. 4325; № 52 (ч. 1), ст. 7103; 2011, № 22, ст. 3172; № 51, ст. 7540),  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемую форму Соглашения о предоставлении в 2012 году бюджету Чеченской Республики субсидий на софинансирование мероприятий, предусмотренных федеральной целевой программой «Социально-экономическое развитие Чеченской Республики на 2008 – 2012 годы».

Министр

                  М.Ю. Соколов
Терещенкова Елена Васильевна
(499) 262 74 42